
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Besozzi

Miranda

Zignani

Amoruso

Bertoni

Saggion

Dalla Costa

Merotto

Pezzin

Contini

Delogu

Dona'

Gg

Cesare

Nicola

Giuseppe

Antonio

Sergio

Luigino

Silvano

Mariano nicol

Sidone

Tiziano

Angelo

Danilo

Gg

Lo Squalo

Lo Squalo

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Fantasmi

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

6,120

5,840

5,560

5,520

5,300

5,160

5,220

4,960

4,380

4,760

3,700

2,240

0

29

27

27

26

23

25

24

23

21

24

18

10

0

3,220

3,140

2,860

2,920

3,000

2,660

2,820

2,660

2,280

2,360

1,900

1,240

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 24-11-2019

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.3

Orario

05:40:43

Direttore di Gara

Farris Ignazio

Giudice di Gara

MARTELLI GIORGIO



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

13

13

13

13

13

13

13

13

Martino

Aa

Bb

Cc

Dd

Ee

Ff

Bettoni

Luigi

Aa

Bb

Cc

Dd

Ee

Ff

Alessandro

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

5

5

5

5

5

5

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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